
VýzvaV54, registračníčísloprojektu: CZ.07.4.68/0.0/0.0/19_071/0002036

Benalmádena

Španělsko

17. - 20. 10. 2022



BENALMÁDENA



BIC



STRUKTURA BIC

● Ředitel školy a jeho zástupci
● Koordinátor vzdělávání, administrátoři
● Učitelé
● Nepedagogičtí pracovníci
● 250 studentů 34 různých národností (maximální kapacita 

školy je 800 studentů)



FILOSOFIE BIC

Filosofií BIC je poskytnout kvalitní vzdělávání 
každému dítěti bez rozdílu v příjemném prostředí .  
Z této zkušenost i budou čerpat po celý svůj život. 

BIC nabízí stimulující atmosféru, kde každé dítě 
může maximálně rozvinout svůj jedinečný 

potenciál.



● Důraz je kladen na zapojení při skupinové práci  

● Individuální asistence žáků s OMJ

● Podpora ze strany všech zaměstnanců BIC

● Navýšení času v při vypracování úkolů dle potřeby

● Individuální přístup ze strany učitele

● Individuální práce s žáky již od útlého věku

Práce s žáky s OMJL 



● Přirozené a propracované inkluzivní prostředí školy; spolupráce a 

podpora v komunitě školy 

● Žáci s OMJ jsou velmi aktivně zapojováni do projektů školy

● Jedinečný zážitek z multikulturního prostředí v každodenním vzdělávacím a 

výchovném procesu

● Využití anglického jazyka, tedy jazyka, který není rodným jazykem pro většinu 

studentů 

● Velká podpora ze strany všech zaměstnaců školy

Přínos stáže z BIC



MY na BIC


